
30.04.2020

1/4

Ogłoszenie nr 540074559-N-2020 z dnia 30-04-2020 r.

Kamień Pomorski:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 533029-N-2020 

Data: 22/04/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Powiat Kamieński, Krajowy numer identyfikacyjny 81168414300000, ul. Wolińska  7b, 72-400 

Kamień Pomorski, woj. zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 913 823 120, e-mail

mniemczycka@powiatkamienski.pl, faks 913 823 121. 

Adres strony internetowej (url): http://bip.powiatkamienski.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2. 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2020-05-07, godzina: 09:00 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2020-05-08, godzina: 09:00 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: Załącznik 1 

Punkt: Część 4 

W ogłoszeniu jest: 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość

dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku



30.04.2020

2/4

partnerstwa innowacyjnego -określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub

roboty budowlane:Zamówienie w Części 4 obejmuje: a) Szafa na sprzęt (zaplecze) 2,5m x 2,5m

– 2 szt. b) Stoły przyścienne z półką 1600x700x850 – 5 szt. c) Stoły przyścienne z

półką1800x700x850 – 11 szt. d) Stoły przyścienne z półką 1500x700x850 – 2 szt. e) Stoły

przyścienne z półką 800x700x850 – 3 szt. f) Stoły przyścienne z półką 1200x700x850 – 1 szt. g)

Regały pełne 1000x500x1800 – 5 szt. h) Regały pełne 1000x600x1800 – 1 szt. i) Regały pełne

1000x700x1800 – 1 szt. j) Regały pełne 1200x600x1800 – 2 szt. k) Regał perforowany

1200x700x1800 – 1 szt. l) Regał perforowany 1200x400x1800 – 1 szt. m) Stół z basenem

800/600 – 1 szt. n) Stół trzypółkowy 180/400 – 1 szt. o) Stół przyścienny z blokiem 2 szuflad

450/700 – 2 szt. p) Stół przyścienny z drzwiami suwanymi 1400\1600 – 1 szt. q) Szafka wisząca

z drzwiami suwanymi 1200/400 – 3 szt. r) Stół bez półki 1400/600 – 1 szt. s) Stół przyścienny

bez półki 1000/700 – 1 szt. t) Szafka wisząca z drzwiami suwanymi 800/400 – 1 szt. u) Stół

przyścienny bez półki 100/700 – 1 szt. Szczegółowy opis zamówienia znajduje się w załączniku

nr 1a do SIWZ dla Części 4 

W ogłoszeniu powinno być: Zamówienie w Części 4 obejmuje: a) Szafa na sprzęt (zaplecze)

2,5m x 2,5m – 2 szt. b) Stoły przyścienne z półką 1600x700x850 – 5 szt. c) Stoły przyścienne z

półką1800x700x850 – 11 szt. d) Stoły przyścienne z półką 1500x700x850 – 2 szt. e) Stoły

przyścienne z półką 800x700x850 – 3 szt. f) Stoły przyścienne z półką 1200x700x850 – 1 szt. g)

Regały pełne 1000x500x1800 – 5 szt. h) Regały pełne 1000x600x1800 – 1 szt. i) Regały pełne

1000x700x1800 – 1 szt. j) Regały pełne 1200x600x1800 – 2 szt. k) Regał perforowany

1200x700x1800 – 1 szt. l) Regał perforowany 1200x400x1800 – 1 szt. m) Stół z basenem

800/600 – 1 szt. n) Stół trzypółkowy 1800/400 – 1 szt. o) Stół przyścienny z blokiem 2 szuflad

450/700 – 2 szt. p) Stół przyścienny z drzwiami suwanymi 1400\600 – 1 szt. q) Szafka wisząca z

drzwiami suwanymi 1200/400 – 3 szt. r) Stół bez półki 1400/600 – 1 szt. s) Stół przyścienny bez

półki 1000/700 – 1 szt. t) Szafka wisząca z drzwiami suwanymi 800/400 – 1 szt. u) Stół

przyścienny bez półki 1000/700 – 1 szt. Szczegółowy opis zamówienia znajduje się w

Załączniku 1a do SIWZ dla Części 4. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: Załącznik 1 

Punkt: Część 19 

W ogłoszeniu jest: 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość

dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku



30.04.2020

3/4

partnerstwa innowacyjnego -określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub

roboty budowlane:Zamówienie w Części 19 obejmuje: a) Filtr do wody samoczyszczący – 4 szt.

b) Kloc masarski z polietylenu na podstawie (500x400) H.830 – 1 szt. c) Pakowarka próżniowa

komorowa – 1 szt. d) Pojemniki z uchwytami GN 1/2 i pokrywą – 10 szt. e) Pojemnik z

uchwytami GN 1/3 z pokrywką – 10 szt. f) Pojemnik z uchwytami GN 1/6 z pokrywką – 10 szt.

g) Pojemniki GN z Tritanu 1/1 – 15 szt. h) Pojemniki GN z Tritanu ½ - 15 szt. i) Garnki średnie

2l – 8 szt. j) Garnki średnie 5l – 4 szt. k) Garnek 7l – 2 szt. l) Garnek do duszenia – 1 szt. m)

Garnek 8l z pokrywka – 2 szt. n) Garnek 6,3 z pokrywka – 2 szt. o) Garnki średnie 3l – 8 szt. p)

Garnki średnie 5l – 2 szt. q) Patelnie – 10 szt. r) Patelnie teflonowe 280mm – 2 szt. s) Patelnie

teflonowe 280mm – 8 szt. t) Patelnie teflonowe 320mm – 8 szt. u) Pojemniki na mięso z czarnej

melaminy 280 – 6 szt. v) Taca marmurowa biała – 1 szt. w) Taca chłodząca – 2 szt. x)

Ekspozytor do kanapek – 2 szt. y) Ekspozytor bufetowy – 1 szt. z) Taca cukiernicza

ekspozycyjna chrom – 20 szt. aa) Tace do serwowania antypoślizgowe – 16 szt. bb) Taca

prostokątna antypoślizgowa – 10 szt. cc) Taca okrągła antypoślizgowa, do serwowania o

średnicy – 10 szt. (XV) dd) Otwieracz do puszek – 1 szt. ee) Zestaw do przypraw 2-częściowy –

6 szt. ff) 5-elementowy komplet przyprawników – 20 szt. gg) Wanna przecedzakowa – 2 szt.

Szczegółowy opis zamówienia znajduje się w załączniku nr 1a do SIWZ dla Części 19. 

W ogłoszeniu powinno być: Zamówienie w Części 19 obejmuje: a) Filtr do wody

samoczyszczący – 4 szt. b) Kloc masarski z polietylenu na podstawie (500x400) H.830-860 – 1

szt. c) Pakowarka próżniowa komorowa – 1 szt. d) Pojemniki z uchwytami GN 1/2 i pokrywą –

10 szt. e) Pojemnik z uchwytami GN 1/3 z pokrywką – 10 szt. f) Pojemnik z uchwytami GN 1/6

z pokrywką – 10 szt. g) Pojemniki GN z Tritanu 1/1 – 15 szt. h) Pojemniki GN z Tritanu ½ - 15

szt. i) Garnki średnie 2l – 8 szt. j) Garnki średnie 5l – 4 szt. k) Garnek 7-7,5l – 2 szt. l) Garnek do

duszenia – 1 szt. m) Garnek 8l z pokrywka – 2 szt. n) Garnek 6,3 z pokrywka – 2 szt. o) Garnki

średnie 3 – 3,5l – 8 szt. p) Garnki średnie 5l – 2 szt. q) Patelnie – 10 szt. r) Patelnie teflonowe

280mm – 2 szt. s) Patelnie teflonowe 280mm – 8 szt. t) Patelnie teflonowe 320mm – 8 szt. u)

Pojemniki na mięso z czarnej melaminy 280 – 6 szt. v) Taca marmurowa biała – 1 szt. w) Taca

chłodząca – 2 szt. x) Ekspozytor do kanapek – 2 szt. y) Ekspozytor bufetowy – 1 szt. z) Taca

cukiernicza ekspozycyjna chrom – 20 szt. aa) Tace do serwowania antypoślizgowe – 16 szt. bb)

Taca prostokątna antypoślizgowa – 10 szt. cc) Taca okrągła antypoślizgowa, do serwowania o

średnicy – 10 szt. (XV) dd) Otwieracz do puszek – 1 szt. ee) Zestaw do przypraw 2-częściowy –

6 szt. ff) 5-elementowy komplet przyprawników – 20 szt. gg) Wanna przecedzakowa – 2 szt.



30.04.2020

4/4

Szczegółowy opis zamówienia znajduje się w Załączniku 1a do SIWZ dla Części 19. 


